PAGE

	[image: image1.png]A TAP 1P

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

комитет

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

	 ТАТАРСТАН

   РЕСПУБЛИКАСЫның
 тарифлар буенча ДӘҮЛӘТ
комитеты

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              КАРАР

                     ___________                       г. Казань                  № ______________
	О внесении изменения в Порядок установления предельных максимальных цен на кадастровые работы и ставок на техническую инвентаризацию жилищного фонда
на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
от 09.08.2023 № 109-3/нпс-2023

Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок установления предельных максимальных цен
на кадастровые работы и ставок на техническую инвентаризацию жилищного фонда на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 09.08.2023           № 109-3/нпс-2023, изменение, изложив пункт 3.11в следующей редакции:
 «3.11. Цены, Ставки устанавливаются Госкомитетом до начала очередного года, но не позднее 1 декабря года, предшествующего очередному периоду регулирования, в соответствии с настоящим Порядком.».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Председатель                                                                                                 А.С. Груничев
PAGE